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ANEXO 1 

Programas nos que se estrutura a oferta de doutoramento de Campus Vida 

1 Programas do RD 99/2011 nos que se desenvolverán teses no curso 13-14 (están implícitos os programas do RD 

1393/2007 dos que proceden) 

2 Programas do RD 1393/2007 que non foron adaptados ó RD 99/2011 e nos que se están a desenvolver proxectos de 

tese  

CLUSTER I. VIDA SALUDABLE E SAÚDE 

- PD. en Acuicultura 2 
- PD. en Atención Integral da Saúde 2 
- PD. en Avances en Bioloxía Microbiana e Parasitaria1  
- PD. en Avances e Novas Estratexias en CC Forenses 1 
- PD. en Biodiversidade e Conservación do Medio Natural 1 
- PD. en Ciencias Agrícolas e Medioambientais 1 
- PD. en Ciencias da visión 2 
- PD. en Ciencias de Materiais 1 
- PD. en Ciencias Odontolóxicas 1 
- PD. en Dereito 1 
- PD. en Desenvolvemento Rexional e Integración Económica 1 
- PD. en Economía e Empresa 1 
- PD. en Educación 1 
- PD. en Educación, Xénero e Igualdade 2 
- PD. en Endocrinoloxía 1 
- PD. en Enerxías Renovables e Sustentabilidade Enerxética 1 
- PD. en Enxeñaría Química e Ambiental 1 
- PD. en Epidemioloxía e Saúde Pública 1 
- PD. en Estatística e Investigación Operativa 1 
- PD. en Innovación en Seguridade e Tecnoloxía Alimentaria 1 
- PD. en Investigación Agraria e Forestal 1 
- PD. en Investigación Básica e Aplicada en Ciencias Veterinarias 1 
- PD. en Investigación en  Medicina  
- PD. en Investigación en Enxeñaría Termodinámica e de Fluídos 1 
- PD. en Láser, Fotónica e Visión 1 
- PD. en Matemáticas 1 
- PD. en Medicina e Sanidade Veterinaria 1 
- PD. en Medicina Molecular  
- PD. en Medio Ambiente e Recursos Naturais 1 
- PD. en Métodos Matemáticos e Simulación Numérica en Enxeñaría e Ciencias Aplicadas 1 
- PD en Nanomedicina 1 
- PD. en Neurociencia e Psicoloxía Clínica 1 
- PD. en Procesos Psicolóxicos e Comportamento Social 1 
- PD. en Psicoloxía do traballo e as organizacións, xurídica-forense e do consumidor e usuario 1 
- PD. en Xerontoloxía 2 
- PD. en Xestión Pública 2 
- PD. en Xestión Sustentable da Terra e do Territorio 1 
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CLUSTER II. PREVENCIÓN, DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO DE ENFERMIDADES 

- PD. en Atención Integral da Saúde 2 
- PD. en Avances en Bioloxía Microbiana e Parasitaria 1 
- PD. en Avances e Novas Estratexias en CC Forenses 1 
- PD. en Bioquímica e Bioloxía Molecular 2 
- PD. en Ciencias da visión 2 
- PD. en Ciencias de Materiais 1 
- PD. en Ciencias Odontolóxicas 1 
- PD. en Economía e Empresa 1 
- PD. en Endocrinoloxía 1 
- PD. en Enerxías Renovables e Sustentabilidade Enerxética 1 
- PD. en Epidemioloxía e Saúde Pública 1 
- PD. en Estatística e Investigación Operativa 1 
- PD. en Física Nuclear e de Partículas 1 
- PD. en Investigación Básica e Aplicada en Ciencias Veterinarias 1 
- PD. en Investigación e Desenvolvemento de Medicamentos 1 
- PD. en Investigación en Medicina 1 
- PD. en Matemáticas 1 
- PD. en Medicina e Sanidade Veterinaria 1 
- PD. en Medicina Molecular 1 
- PD. en Morfoloxía Médica 2 
- PD en Nanomedicina 1 
- PD. en Neurociencia e Psicoloxía Clínica 1 
- PD. en Procesos Psicolóxicos e Comportamento Social 1 
- PD. en Xerontoloxía 2 

CLUSTER III. NOVAS TECNOLOXÍAS E APLICACIÓNS DA INDUSTRIA PARA O COIDADO DA SAÚDE 

- PD. en Avances e Novas Estratexias en CC Forenses 1 
- PD. en Bioquímica e Bioloxía Molecular 2  
- PD. en Ciencia e Tecnoloxía Química 1 
- PD. en Ciencias de Materiais 1 
- PD. en Ciencias Odontolóxicas 1 
- PD. en Comunicación 1 
- PD. en Economía e Empresa 1 
- PD. en Educación 1 
- PD. en Endocrinoloxía 1 
- PD. en Enxeñaría Biotecnolóxica 2 
- PD. en Enerxías Renovables e Sustentabilidade Enerxética 1 
- PD. en Epidemioloxía e Saúde Pública 1 
- PD. en Estatística e Investigación Operativa 1 
- PD. en Física Nuclear e de Partículas 1 
- PD. en Láser, Fotónica e Visión 1 
- PD. en Innovación en Seguridade e Tecnoloxía Alimentaria 1 
- PD. en Investigación Básica e Aplicada en Ciencias Veterinarias 1 
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- PD. en Investigación e Desenvolvemento de Medicamentos 1 
- PD. en Investigación en Medicina 1 
- PD. en Matemáticas 1 
- PD. en Medicina e Sanidade Veterinaria 1 
- PD. en Medicina Molecular 1 
- PD. en Métodos Matemáticos e Simulación Numérica en Enxeñaría e Ciencias Aplicadas 1 
- PD. en Neurociencia e Psicoloxía Clínica 1 
- PD. en Nanomedicina 1 
- PD. en Tecnoloxías da Información 1 

 
  


